Mt 100 IMMERSION WOMEN
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SURNAME

Hamon
Rutze
Berezna
Douyere
Parts
Uibopuu
RUSSO
Cavuzic
Vitale
GIOVANNONI
CHEMIN
Nanetti
Tonelli
Sandri
Toccafondi

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

NAME

Maiwenn
Michéle
Virsaviia
Manon

Ann Ly Maiki
Carmel
MARGARITA
Anita

Rosa
CATERINA
EMILIE

Alice

Sara
Valentina
Alessia

1st ROUND FINSWIMMING CMAS WORLD CUP 2021
LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY19-20-21 March 2021

YEAR GROUP

2003
2000
2002
1999
2002
2001
2000
1995
2001
2003
2001
2002
2002
1997
2001
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TEAM'S NAME

Association Vitrolles Chasse Sous-Marine
Startgemeinschaft Dresden
Aqualeader PPS

Club Sportif de Gravenchon
Spordiklubi Fortuna

Spordiklubi Fortuna

Ssd Discipline Sportive Belle Arti Roma
RK Geronimo

Record Team Bologna a.s.d.

ASD KSC - DISCIPLINE SPORTIVE
PAYS AIX NATATION

ASD Nuoto Sub Modena Bruno Loschi
Club Sportif de Gravenchon

Record Team Bologna a.s.d.
Notapinna Prato ASD

FRA
GER
UKR
FRA
EST
EST
ITA
CRO
ITA
ITA
FRA
ITA
FRA
ITA
ITA

EVENT

100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM

TIME

00:38.12
00:39.66
00:40.30
00:39.20
00:40.00
00:42.50
00:40.20
00:42.50
00:42.08
00:44.78
00:44.90
00:48.00
00:43.00
00:44.00
00:50.69

RESULT POINT

0.37,96
0.40,08
0.40,12
0.40,33
0.40,35
0.41,98
0.41,99
0.42,31
0.43,45
0.43,83
0.44,02
0.44,41
0.44,49
0.45,25
0.47,60

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12



